
ZARZĄDZENIE NR 74/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Samorządowe z Oddziałami Integracyjnymi 
w Piaskach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), oraz § 11h ust. 1a pkt 2 oraz ust. 1c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 
2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 z późn. zm.), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Agnieszce Jankowiak  na okres od dnia 1 września 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r. 
stanowisko Dyrektora Przedszkola Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi w Piaskach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: 67629F63-EB61-4D37-8F78-597CEFC449A9. Podpisany Strona 1




